
Informasjon Apenesfjellet p-hus 12. mai 2010 

Åpning Apenesfjellet p-hus 
 
Apensfjellet p-hus åpner 17. mai. 
Det er gratis parkering 17.-22. mai. 
 
Åpningstider Apenesfjellet p-hus  
mandag - lørdag kl. 06.45 - 24.00. 
søn- og helligdager stengt (åpent 17. mai).  
 
Det er mulig å komme seg ut av p-huset  
utenfor åpningstiden ved å bruke p-billett, 
bankkort eller abonnement/årskort. 
 
Leie av p-plass  
Det er mulig å leie fast p-plass i p-huset. 
Interesserte kan henvende seg til Servicetorget i rådhuset, tlf. 69 30 60 00.  
 
Parkeringsavgifter 2010 
 
Mandag - lørdag 
kl. 07.00 - 18.00 kr 13,- per time, eventuelt kr 70,- per dag 
kl. 18.00 - 24.00 kr 10,- per time 
kl. 24.00 - 07.00 kr   2,- per time 
 
Årskort: kr. 12.400,- inkl. merverdiavgift.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kommunens kontaktperson i skadebehandlingsperioden 
Viggo Haugland, prosjektansvarlig for Apenesfjellet p-hus 
Tlf. 971 48 141, e-post:  vhau@fredrikstad.kommune.no 
 
www.fredrikstad.kommune.no  
(gå til søkefeltet øverst i høyre hjørne og søk/skriv Apenesfjellet parkeringshus) 

Skadebehandlingsprosessen, status 
 
• Firmaet Multiconsult (teknisk sakkyndig) utarbeider en skaderapport på bakgrunn av  

innmeldte skader og skadebefaringer. Dersom det er innmeldt flere skader fra huseier,  
samles dette i hovedsak i en rapport per huseier.  
 

• Skaderapportene fra Multiconsult gjennomgås ved kommuneadvokatens kontor for  
juridisk vurdering.  

 
• Skaderapportene som vedrører huseiere som har inngått avtale med Apenesfjellet  

Velforening oversendes velforeningens advokat for videre behandling og tilbakemelding  
til kommunen. Det er innledet avtaleskjønn for vurdering av skader for flere eiendommer  
tilsluttet velforeningen. 
 

• Huseiere som ikke har inngått avtale med velforeningen, får skaderapport med skriftlig  
tilbakemelding fra kommunens prosjektledelse. Orientering om klageadgang fremgår av 
svarbrevet.  
 

• Totalt er det kommet inn ca 120 skademeldinger fordelt på ca 70 eiendommer.  
Det er nå kun et fåtall skademeldinger som ikke er behandlet.  

 

Apenesfjellet Velforening - kontaktopplysninger 
Ingrid Stenstadvold Ross, leder 
Tlf. 934 09 067, e-post: istenst@online.no 

Gang- og sykkelvei ved St.Olavs gate / RV 110 
Saken er til behandling i virksomhet Regulering og byggesak og forventes fremlagt til  
politisk behandling i planutvalget i august eller september.  

Vann– og avløpsarbeid 
I forbindelse med oppgradering av ledningsnettet gjenstår det arbeid med vann- og  
avløpsledninger langs St.Olavs gate/RV 110 og Badehusveien frem til ”Gamle badet”.  

Støy nattestid 
Vi har fått noen henvendelser om støy nattestid. Dette kommer ikke fra p-huset.  
 


